
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2018-1048 del 20/12/2018

Oggetto Oggetto: Sezione  di  Rimini.  Gestione  di  beni  mobili 
patrimoniali  soggetti  a  dichiarazione  di  “Fuori  uso”. 
Dismissione e cancellazione dall’inventario di Arpae E/R. 
Anno 2018.

Proposta n. PDTD-2018-1073 del 20/12/2018

Struttura adottante Sezione Di Rimini

Dirigente adottante Vicari Luigi

Struttura proponente Sezione Di Ravenna

Dirigente proponente Dott. Vicari Luigi

Responsabile del procedimento Paci Cristiano

Questo giorno 20 (venti)  dicembre  2018 presso la  sede di Via Alberoni,  17/19 in Ravenna,  il 

Direttore  della  Sezione  Di  Ravenna,  Dott.  Vicari  Luigi,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpae  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Sezione di Rimini. Gestione di beni mobili patrimoniali soggetti a dichiarazione di 

“Fuori uso”. Dismissione e cancellazione dall’inventario di Arpae E/R. Anno 2018.

RICHIAMATI:

− la L.R. 25/02/2000 N. 10 “Disciplina dei beni regionali”;

− il Regolamento Arpae sul decentramento Amministrativo, da ultimo revisionato con D.D.G. n. 

87/2017, ed in particolare in punto R dell’Allegato C che, tra gli atti la cui adozione è attribuita 

alla  competenza  dei  Direttori  delle  sezioni  provinciali,  annovera  gli  atti  di  gestione  del 

patrimonio  strumentale  assegnato  al  Nodo,  rimandando  alle  modalità  previste  da  specifici 

regolamenti interni vigenti in materia;

− la procedura  ARPA Emilia Romagna n. P60105/ER  del 22/06/2009 “Gestione dei beni mobili 

patrimoniali  e  delle  immobilizzazioni  immateriali”,  contenente  la  disciplina  delle  attività 

successive all’acquisizione, di beni mobili pluriennali e delle immobilizzazioni immateriali e 

connesse  alla  loro  gestione  ed  evidenza  all’interno  del  sistema  informativo  contabile 

dell’Agenzia, ed in particolare il paragrafo 5.8 della stessa relativo alle dimissioni e fuori uso; 

che detta le disposizioni in materia di dismissione e fuori uso relativamente ai beni di proprietà 

dell’Arpae E/R;

PREMESSO CHE:

− che  i  consegnatari  dei  beni  di  proprietà  dell’ente  inseriti  nel  processo  produttivo  per  lo 

svolgimento dell’attività lavorativa hanno un dovere di corretta conservazione e utilizzo proprio 

di ciò che è stato affidato;

− che la corretta inventariazione  e assegnazione dei beni strumentali  è necessaria all’ente per 

verificare  l’adeguato  comportamento  degli  utilizzatori  e  consegnatari  e  per  la  corretta 

contabilizzazione nel conto del Patrimonio;

− nell’ambito dell’annuale ricognizione, fisica ed informatica, dei beni mobili della Sezione di 

Rimini  è emerso che attrezzature informatiche,  attrezzature di laboratorio hanno perso negli 

anni  la  funzionalità  che  li  rendeva  idonei  all’uso,  nonché  i  requisiti  di  sicurezza,  oppure 

inutilizzabili  perché guasti  e non più riparabili,  per  cui  sono stati  dismessi  e posizionati  in 

appositi locali ubicati presso la sede stessa, ai fini dell’opportuno smaltimento;

 PREMESSO inoltre:

− che  nel  quadro  degli  obiettivi   S/P  dell’agenzia  per  il  2018  è  stato,  inserito  l’Obiettivo 

programmatico  P07A007  avente  ad  oggetto  la  ricognizione  straordinaria  dei  cespiti  e 

l’aggiornamento delle informazioni riguardanti i consegnatari dei beni e l’allocazione fisica dei 

beni durevoli;



− che, a seguito dell’avvio delle attività connesse a tale obbiettivo ed in particolare in occasione 

della  ricognizione  fisica  dei  beni,  si  sono rilevati  alcuni  beni  mobili  pluriennali  distolti  /da 

distogliere dal processo produttivo, in quanto non è più possibile e conveniente procedere alla 

loro riparazione,  ovvero risultano inidonei  all’utilizzo  per  obsolescenza ed inadeguatezza  in 

seguito alle mutate esigenze operative;

− che di suddetti beni è stato stilato apposito elenco riportante tipologia e numero d’inventario 

assegnato da Arpae E/R, che si  allega sub A) al   presente atto  per farne parte integrante  e 

sostanziale; 

 VERIFICATO:

-  che tali beni sono stati dichiarati “fuori uso” dai Responsabili  consegnatari e quindi non più 

idonei all’utilizzo per obsolescenza e inadeguatezza alle esigenze operative di Arpae E/R;

-  che  sono  state  compilate  le  schede  di  dismissione,  agli  atti  della  Sezione,  sottoscritte  dai 

Responsabili consegnatari;

 RITENUTO:

- che si rende necessario apportare le conseguenti modifiche all’inventario fisico dei beni di Arpae;

- che si è provveduto a redigere l’elenco dei beni mobili e delle attrezzature di laboratorio “fuori 

uso” da dismettere,  nel  quale  sono riportati  la tipologia  ed il  numero  di inventario  assegnati 

dall’Arpae  e  dal  quale  si  evince  il  valore  residuo  dei  beni,  al  netto  dell’ammortamento  già 

effettuato,  Allegato sub A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

SU PROPOSTA:

− del  Direttore  del  Nodo  di  Rimini,  dott.  Luigi  Vicari,  che   ha  espresso,   il  proprio  parere 

favorevole in ordine alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

− che ai sensi degli artt. 10 e 125 del D.lgs. 163/2006 e dell’art. 4 del Regolamento Arpae e per la 

fornitura di beni e servizi in economia è individuato il Responsabile di procedimento,  il Dott. 

Cristiano Paci Responsabile Staff Amministrazione della Sezione di Rimini;

DETERMINA

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse   in  premessa,  il  “fuori  uso”  dei  beni  mobili  di  cui 

all’elenco allegato sub A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

2. di dichiarare “fuori uso” i beni strumentali descritti nell’elenco allegato sub A), in quanto non più 

utilizzati/utilizzabili presso le strutture di Arpae E/R, poiché non più idonei all’attività cui erano 

destinati ovvero per il venir meno di funzionalità e sicurezza;

;



3. di  trasmettere  il  presente  elenco  all’Area  Contabile  Direzionale  e  Controllo  Economico  per 

provvedere  alla  cancellazione  dei  beni  dal  libro  cespiti,  completamenti  ammortizzati, 

dall’inventario dei beni mobili dell’Arpae E/R;

 Il Direttore della Sezione di Rimini

Dott. Luigi Vicari



Foglio2

Pagina 1

N_FATTURA QUANTITA CE_VALUNI DESC_ARTICOLO N_ETICHETTA N_BARRATI AMMORTAMENTO VALORE RESIDUO

09.16557 1 1.130,52 SONDA IL SED 033/UVA/W PER RAGGI UV 09.16557 1.130,52 0,00
09.16558 1 1.339,69 SONDA IL SED 240/UVB-1/W X RAGGI UV 09.16558 1.339,69 0,00
09.16522 1 210,20 PIANALE MULTISTR.GREZZO X AUTO D.T. 09.16522 210,20 0,00
09.16512 1 154,94 CASSAFORTE VIRO ELETTRONICA 09.16512 154,94 0,00
09.16538 1 127,05 POLTRONA DATTILO CON BRACCIOLI 09.16538 127,05 0,00
09.16782 1 246,87 MOBILE ALTO CON ANTE E ANTE VETRO 09.16782 246,87 0,00
09.16787 1 246,87 MOBILE ALTO CON ANTE E ANTE VETRO 09.16787 246,87 0,00
09.16892 1 107,94 SUPPORTO VIDEOTERMINALE 09.16892 107,94 0,00
09.16893 1 164,23 POLTRONA DIREZIONALE CON BRACCIOLI 09.16893 164,23 0,00
09.16894 1 164,23 POLTRONA DIREZIONALE S/BRACCIOLI 09.16894 164,23 0,00
09.16902 1 127,05 SEDIA DATTILO CON BRACCIOLI 09.16902 127,05 0,00
09.16564 1 209,68 1 PIANALE MULTISTR. MARINO X DUCATO 09.16564 209,68 0,00
09.16590 1 238,60 VALIGETTA CUSTODIA E TRASP. C/STRUM 09.16590 238,60 0,00
09.16701 1 4.337,72 BABUC - A: MULTIACQUISITORE (64 KB) 09.16701 4.337,72 0,00
09.16702 1 214,85 SONDA TERMOMETR. PT100: BULBO UMIDO 09.16702 214,85 0,00
09.16703 1 479,27 SONDA PSICROMETRICA 2XPT 1/3DIN IG2 09.16703 479,27 0,00
09.16704 1 307,29 SONDA GLOBOTERMOMETRICA PT100 TM31 09.16704 307,29 0,00
09.16705 1 386,31 SONDA ANEMOMETRICA FILOCALDO F. AN1 09.16705 386,31 0,00
09.16706 1 390,44 SONDA ANEMOMETRICA VENTOLINO F.VEN1 09.16706 390,44 0,00
09.16707 1 293,35 SONDA LUXMETRICA CIE 0/25 KLUX CL1N 09.16707 293,35 0,00
09.16708 1 201,93 CV6 TRIPODE UNIVERSALE LASTER 09.16708 201,93 0,00
09.16709 1 262,36 VALIGIA ANTIURTO STAGNA 09.16709 262,36 0,00
05.12065 1 299,03 POLT.SEDUS DINAMIC-A A231-A9-03-933 05.12065 299,03 0,00
05.12069 1 184,38 SCRIVANIA 1006 CAN.GR.F.LEGNO 05.12069 184,38 0,00
09.16600 1 132,73 MOBILE MEDIO CON ANTE 09.16600 132,73 0,00
09.16766 1 127,05 POLTRONA DATTILO CON BRACC. ANTRAC 09.16766 127,05 0,00
09.16768 1 127,05 POLTRONA DATTILO CON BRACC. ANTRAC 09.16768 127,05 0,00
09.16770 1 141,51 POLTRONA DIREZ.SENZA BRACC. ANTRAC 09.16770 141,51 0,00
09.16773 1 150,29 MOBILE ALTO C/ANTA MEDIA E BASSA 09.16773 150,29 0,00
09.16628 1 8.884,09 MACCH.NIKON ECLIPSE E600 MICROSCOP. 09.16628 8.884,09 0,00
09.16653 1 485,47 5 SONDE PEZZO UNICO PIU'ING.0,5M. 09.16653 485,47 0,00
09.16654 1 122,92 FLUSSIMETRO CALIBRAZ. 0,4/6 LM 09.16654 122,92 0,00
09.16655 1 195,22 FLUSSIMETRO CALIBRAZ. 3/30 LM 09.16655 195,22 0,00
09.16674 1 1.026,20 MISURATORE PORTATILE MOD.55 C/CAVO 09.16674 1.026,20 0,00
09.16677 1 495,80 TERMOMETRO DIGITALE HD 9218 09.16677 495,80 0,00
09.16746 1 209,17 STARTER KIT P/MISURATORI PORTATILI 09.16746 209,17 0,00
05.12184 1 260,29 CLASSIFICATORE 4/C GRIGIO 50X65X136 05.12184 260,29 0,00
09.16913 1 90,89 TAVOLO IN LAMINATO 100X50X80 16.913 90,89 0,00
09.16911 1 122,40 TAVOLO SAGOMATO SEMICIRC.180X50X60 09.16911 122,40 0,00
09.16916 1 154,94 SCHERMI VETRATI-RIPIANI (PANNELLI) 09.16916 154,94 0,00
09.16917 1 60,01 POLTRONCINE GCPS CON BRACCIOLI 09.16917 60,01 0,00
09.16917 1 60,04 POLTRONCINE GCPS CON BRACCIOLI 09.16917 60,04 0,00
09.16917 1 60,04 POLTRONCINE GCPS CON BRACCIOLI 09.16917 60,04 0,00
05.12680 1 5.825,63 MISURAT.CAMPO ELETTROM. MOD.EMR-300 05.12680 5.825,63 0,00
05.12682 1 718,91 TRIPOIDE IN MATERIALE NON METALLICO 05.12682 718,91 0,00
05.12683 1 2.076,16 SONDA ISOTROPICA CAMPI MAGNETICI 10 05.12683 2.076,16 0,00
05.12684 1 1.921,22 SONDA ISOTROPICA CAMPI ELETTRICI T8 05.12684 1.921,22 0,00
05.12910 1 4.214,29 SONDA ISOTROPICA TIPO 9 05.12910 4.214,29 0,00
09.16961 1 265,46 MICROMETRO LINEARE 10MM. 100 27 09.16961 265,46 0,00
09.16976 1 403,35 PIPETTATORE "PLUS PIPETTE" 09.16976 403,35 0,00
09.16949 1 472,04 MACCH.FOTOGR.CANON POWERSHOT A5 09.16949 472,04 0,00
05.12374 1 1.290,63 BANCONE PARETE PER LABORATORIO 05.12374 1.290,63 0,00
05.12563 1 192,12 SCRIVANIA SERIE TREND CM.180X80X72H 05.12563 192,12 0,00
05.12573 1 182,83 SCRIVANIA SERIE TREND CM.160X80X72H 05.12573 182,83 0,00
05.12581 1 164,23 PIANO P/COMPUTER TREND CM.90X80X72H 05.12581 164,23 0,00
05.12582 1 164,23 PIANO P/COMPUTER TREND CM.90X80X72H 05.12582 164,23 0,00
05.12583 1 164,23 PIANO P/COMPUTER TREND CM.90X80X72H 05.12583 164,23 0,00
05.12587 1 120,85 CASSETTIERA TREND C/RUOTE+3 CASSETT 05.12587 120,85 0,00
05.12589 1 120,85 CASSETTIERA TREND C/RUOTE+3 CASSETT 05.12589 120,85 0,00
05.12619 1 305,74 ARMADIO CONT.DIESIS CM.90X46,2X211H 05.12619 305,74 0,00
05.12623 1 305,74 ARMADIO CONT.DIESIS CM.90X46,2X211H 05.12623 305,74 0,00
05.12625 1 305,74 ARMADIO CONT.DIESIS CM.90X46,2X211H 05.12625 305,74 0,00
05.12626 1 305,74 ARMADIO CONT.DIESIS CM.90X46,2X211H 05.12626 305,74 0,00
05.12627 1 305,74 ARMADIO CONT.DIESIS CM.90X46,2X211H 05.12627 305,74 0,00



Foglio2

Pagina 2

09.16951 1 119,30 SCRIVANIA 130 09.16951 119,30 0,00
09.17055 1 15.441,54 09.17055 15.441,54 0,00
09.16979 1 1.236,40 TESTA DI PRELIEVO PM.10 E PM.2,5 09.16979 1.236,40 0,00
09.17044 1 694,12 PIPETTA MECC.MULTICAN.50-300UL-8CAN 09.17044 694,12 0,00
09.17065 1 901,73 POMPA ASPIR.PREM.X VUOTO PRESSIONE 09.17065 901,73 0,00
09.17069 1 657,97 TELEMETRO LASER PRO100 6 X BUSHNELL 09.17069 657,97 0,00
09.17085 1 777,78 PH-METRO DIGIT.ORION PORT. MOD.250A 09.17085 777,78 0,00
05.12751 1 619,75 MACCH.FOTOGR.DIGIT.CANON POWER A50 05.12751 619,75 0,00
09.17112 1 356,36 TELEVISORE C/VIDEOREG.DAEWOO 20F8T2 09.17112 356,36 0,00
09.17116 1 588,76 FOTOCAMERA DIGITALE POWERSHOT S10 09.17116 588,76 0,00
09.17045 1 123,95 CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 582 09.17045 123,95 0,00
05.12821 1 309,87 CLASSIFICATORE VERTIC.METAL.4 CASSE 05.12821 309,87 0,00
05.12823 1 108,97 POLTRONCINA SU RUOTE C/BRACC. VERDE 05.12823 108,97 0,00
05.12826 1 108,97 POLTRONCINA SU RUOTE C/BRACC. VERDE 05.12826 108,97 0,00
05.12833 1 120,85 CASSETTIERA SU RUOTE A 3 CASSETTI 05.12833 120,85 0,00
379 1 0,00 GRUPPO DI CONTINUITA' UV 17.206 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA VUOTO CAMPIONATORE 17.212 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA VUOTO CAMPIONATORE 17.213 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA VUOTO CAMPIONATORE 17.217 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA VUOTO CAMPIONATORE 17.218 0,00 0,00
379 1 0,00 BAGNO TERMOSTATICO 17.246 0,00 0,00
379 1 0,00 BILANCIA TECNICA 17.252 0,00 0,00
379 FONOMETRO 17.262 0,00
379 1 FONOMETRO 17.263 0,00
379 1 0,00 FONOMETRO 17.264 0,00 0,00
379 1 0,00 FONOMETRO 17.265 0,00 0,00
379 1 0,00 FONOMETRO 17.266 0,00 0,00
379 1 0,00 MICROSCOPIO OTTICO DA LABORATORIO 17.276 0,00 0,00
379 1 0,00 MISURATORE DI PICCO 17.277 0,00 0,00
379 1 0,00 OMOGENIZZATORE 17.278 0,00 0,00
379 1 0,00 RADIOLOGIA APPARECCHIATURA 17.279 0,00 0,00
379 1 0,00 REGISTRATORE SU CARTA 17.280 0,00 0,00
379 1 0,00 SALDATORE DI SACCHE 17.281 0,00 0,00
379 1 0,00 VISUALIZZATORE DELLA 8593/A 17.290 0,00 0,00
379 1 0,00 ANALIZZATORE DI SICUREZZA 17.291 0,00 0,00
379 1 0,00 ANALIZZATORE DI SICUREZZA 17.292 0,00 0,00
379 1 0,00 ANEMOMETRO 17.294 0,00 0,00
379 1 0,00 CAMPO MAGNETICO MISURA 17.296 0,00 0,00
379 1 0,00 GRUPPO DI CONTINUITA' UV 17.304 0,00 0,00
379 1 0,00 IGROMETRO 17.305 0,00 0,00
379 1 0,00 MISIRATORE PER RESIST 17.314 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA ASPIRANTE 17.317 0,00 0,00
379 1 0,00 POMPA VUOTO CAMPIONATORE 17.318 0,00 0,00
379 1 0,00 REGISTRATORE 17.319 0,00 0,00
379 1 0,00 REGISTRATORE 17.196 0,00 0,00
379 1 0,00 ANALIZZATORE MULTIPARAMETRICO 17.197 0,00 0,00
379 1 0,00 CONCENTRATORE DI OSSIGENO 17.198 0,00 0,00
379 1 0,00 FONOMETRO 17.199 0,00 0,00
379 1 0,00 FONOMETRO 17.208 0,00 0,00
379 1 0,00 MANOMETRO 0,00 0,00
41409 1 5.349,02 FIAT PANDA YOUNG F3 TARGA "BT729RW" 17.184 5.349,02 0,00
379 1 0,00 PERSONAL COMPUTER 17.210 0,00 0,00
379 1 0,00 SERVER COMPAQ EVO 17.271 0,00 0,00
379 1 0,00 PERSONAL COMPUTER 17.310 0,00 0,00
379 1 0,00 PERSONAL COMPUTER 17.312 0,00 0,00
379 1 STAMPANTE 17.221 0,00
379 1 STAMPANTE 17.223 0,00
379 1 STAMPANTE 17.224 0,00
379 1 TAGLIERINA 17.230 0,00
379 1 0,00 TELEFAX 17.233 0,00 0,00
379 1 0,00 OROLOGIO MARCATEMPO A PARETE 17.308 0,00 0,00
379 1 0,00 STAMPANTE 17.321 0,00 0,00
1/243 1 8.310,82 A RETE INFORMATICA DI 3 AUTOCLAVI 17.159 8.310,82 0,00
D1/06443 1 378,67 PIPETTATORE PLUS-PIPETTE 17.140 378,67 0,00
D1/06443 1 378,67 PIPETTATORE PLUS-PIPETTE 17.141 378,67 0,00



Foglio2

Pagina 3

3539 1 3.520,17 17.166 3.520,17 0,00
107 1 103,50 SEDIE TESSUTO 16.978 103,50 0,00
226 1 347,68 LUTRON DIGITALE PORTATILE 17.186 347,68 0,00
506 1 8.620,88 CEM CON ACCESSORI 17.391 8.620,88 0,00
62038 1 514,39 TERMOSIGILLATRICE MOD. LINEA 17.392 514,39 0,00
75 1 820,00 17.396 820,00 0,00
460/B 1 991,59 FRANCOTYP POSTALIA T.1000 16.579 991,59 0,00
1507 1 217,26 SPOGLIATOIO FARAM 17.352 217,26 0,00
922 1 333,60 Mobile alto c/ante vetro e acero con serratura 17.398 333,60 0,00
1507 1 98,89 POLTRONA FARAM 17.367 98,89 0,00
1507 1 98,89 POLTRONA FARAM 17.373 98,89 0,00
182 1 310,01 17.462 310,01 0,00
73055 1 476,40 17.458 476,40 0,00
1549 1 3.899,46 MULTIPARAMETRICO 17.440 3.899,46 0,00

72 1 4.602,00 17.400 4.602,00 0,00
1564 1 1.604,32 analizzatore 31.130 1.604,32 0,00
S00925 1 1.468,14 17.456 1.468,14 0,00
30104/BO 1 1.816,40 ROUTER CISCO DUAL 31.108 1 1.816,40 0,00
30104/BO 1 1.816,40 ROUTER CISCO DUAL 31.108 2 1.816,40 0,00
30104/BO 1 1.816,40 ROUTER CISCO DUAL 31.108 1.816,40 0,00
L00009 1 1.026,67 PC IBM MOD.A31 CLASSE 1AF 17.435 1.026,67 0,00
360 1 33.000,00 ANALIZZATORE GC 855 SERIE 600 13.302 33.000,00 0,00
77 1 1.020,00 verifica 17.483 1.020,00 0,00
2V2004/0585 1 17.000,00 aria 17.598 17.000,00 0,00
88 1 600,00 certificazione 17.599 600,00 0,00
3 1 480,00 17.525 480,00 0,00

1072 1 1.651,32 17.544 1.651,32 0,00
289 1 150,00 CASSETTIERA 4 CASSETTI SU RUOTE 17.515 150,00 0,00

739 1 4.141,80 17.611 4.141,80 0,00
113 1 873,00 INTERVENTO CAMPIONATORE WET & DRY 17.646 873,00 0,00
1439 1 780,00 SENZA SENSORI 17.619 780,00 0,00
24/05 1 236,72 MISURATORE DI VELOCITA' 17.617 236,72 0,00
SI/243 1 846,94 3.117 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 3.118 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.109 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.110 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.111 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.112 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.113 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.114 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.115 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.116 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.119 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.120 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.121 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.122 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.123 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.124 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.125 846,94 0,00
SI/243 1 846,94 31.126 846,94 0,00
SI/243 1 847,10 31.127 847,10 0,00
229 1 363,60 ANTRACITE C/BRACC. 17.613 363,60 0,00
229 1 363,60 ANTRACITE C/BRACC. 17.614 363,60 0,00
756 1 211,20 IN LEGNO COL. PERO 17.645 211,20 0,00
756 1 391,20 CLASSIFICATORE 3 CASSETTI 17.641 391,20 0,00
2V2007/0215 1 2.700,00 CONDIZIONATORE 17.726 2.700,00 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.861 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.863 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.864 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.866 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.874 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.878 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.884 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.886 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.895 81,39 0,00

frigo ahsi

Macchina fotografica Canon Power Shot S40

gps E-Trex summit
termostatico lt. 5,5 con coperchio ad anelli

MULTIPARAM. MOD.556PORT. CON CAVO E 
SONDE

ibm A31 Win 2000 TP MICROSOFT L3

marca esprit ect 90
STAMPANTE TERMICA S600 T.T. CON CUTTER 
80MM

MOD 556 STRUMENTO CON CAVO E KIT 
SENSORE



Foglio2

Pagina 4

835 1 81,39 OPERATIVE 17.897 81,39 0,00
835 1 81,39 OPERATIVE 17.956 81,39 0,00
243 1 109,20 SCRIVANIA 17.971 4 109,20 0,00
243 1 74,40 17.974 39 74,40 0,00
243 1 74,40 17.974 40 74,40 0,00
243 1 82,80 CASSETTIERA 17.976 82,80 0,00
243 1 82,80 CASSETTIERA 17.976 45 82,80 0,00
122 1 201,60 CLASSIFICATORE 3 CASSETTI 17.759 201,60 0,00
58099 1 3.082,80 VERS.5.3 E RADIOMETRO 17.992 3.082,80 0,00
24/S 1 489,00 24" SAMSUNG 17.979 489,00 0,00
24/S 1 489,00 24" SAMSUNG 17.980 489,00 0,00
682091207001908 1 316,80 PER SERVER FUJITSU 23.702 316,80 0,00
457 1 3.271,20 110G5 23.692 3.271,20 0,00
946/F 1 3.120,00 GREYSOLO 23.776 3.120,00 0,00
946/F 1 3.120,00 GREYSOLO 23.777 3.120,00 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.717 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.718 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.719 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.720 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.721 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.722 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.723 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.724 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.725 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.726 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.727 163,86 0,00
133 1 163,86 MONITOR LCD 19 23.728 163,86 0,00
3999 1 391,20 PC NETBOOK OLIBOOK NET 100 23.730 391,20 0,00
3999 1 391,20 PC NETBOOK OLIBOOK NET 100 23.731 391,20 0,00
3999 1 391,20 PC NETBOOK OLIBOOK NET 100 23.732 391,20 0,00
01/1230 1 546,26 DS1Z WIN 7 23.745 546,26 0,00
01/1230 1 546,27 DS1Z WIN 7 23.746 1 546,27 0,00
01/1230 1 546,26 DS1Z WIN 7 23.746 546,26 0,00
1230 1 397,16 PORTATILE WIN 7 23.747 397,16 0,00
1230 1 397,16 PORTATILE WIN 7 23.748 397,16 0,00
1230 1 397,16 PORTATILE WIN 7 23.749 397,16 0,00
163 1 4.845,89 350 T06E5530 23.751 4.845,89 0,00
750 1 864,00 MM10 CON STAMPA 23.752 86,40 777,60
773 1 480,00 SPESS. MM.10 CON STAMPE 23.758 48,00 432,00
FV11-0766 1 2.388,00 FREATIMETRO CON CAVO DA 100M 26.718 2.388,00 0,00
FV11-0766 1 3.619,20 FREATIMETRO CON CAVO DA 100M 26.719 3.619,20 0,00
01/425 1 415,74 PC E 7000 23.788 415,74 0,00
01/425 1 415,74 PC E 7000 23.790 415,74 0,00
01/425 1 130,52 31.128 130,52 0,00
01/425 1 130,52 31.129 130,52 0,00
430 1 203,78 POLTRONA CON BRACCIOLI 23.794 44,83 158,95
430 1 203,78 POLTRONA CON BRACCIOLI 23.796 44,83 158,95
430 1 203,77 POLTRONA CON BRACCIOLI 23.799 44,83 158,94
2936/00 1 204,73 TERMOMETRO PORTATILE INFRAROSSI 35.114 140,75 63,98
483 1 341,34 PC FASCIA ALTA CON S.O. WINDOWS XP 35.105 341,34 0,00
420 1 341,34 PC OLIDATA T4001 WIN 7PRO 64 BIT 23.821 34,14 307,20
420 1 341,34 PC OLIDATA T4001 WIN 7PRO 64 BIT 23.824 34,14 307,20
312/2013 1 205,46 POLTRONA CON BRACCIOLI 23.833 110,95 94,51
3311402562 1 854,00 SCANNER 23.888 256,2 597,80

3.057,13minusvalenza

Tavolo Portacomputer
Tavolo Portacomputer


	All. A cespiti dismessi.pdf
	Foglio2




